
Ministru kabineta sēde š. g. 7. augustā.

Parauglīgums starp pašvaldībām un
ārstiem.

Rīkojums par K platuma Saldus stacijas
atvēršanu un L platuma pārdēvēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pamatodamās uz Instrukciju pie
likuma par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanuslimības gadījumos (4.p.),
Tautas labklājības ministrija ap-
stiprina sekošu parauglīgumu starp
pašvaldībām un ārstiem.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
JV° 2795/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš

Līgums

starp ārstu

un
pagasta pašvaldībām,

apriņķa valdi.

§ I-
Ārsts ,

kurš šinī līgumā turpmāk dēvēts ar vārdu
„ārsts", apņemas sniegt ārstniecisko pa-
līdzību, pieņemot slimniekus savā kabi-
netā vai pašvaldības ierīkotā ambulancē
un apmeklējot slimniekus mājās, visām
tām šī līguma § 2. apzīmētā rajonā dzī-
vojošām personām, uz kurām attiecas
likums par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos. Tāpat sekošos
gadījumos ārsts apņemas sniegt palīdzību
ārpus šī līguma § 2. apzīmētā rajona
dzīvojošiem slimniekiem, uz kuriem at-
tiecas minētais likums:

1) ja slimnieks pie viņa griežas uz sava
rajona pašvaldības ārsta norādījumu,

2) ja ārsts, skaitot no slimnieka dzīves
vietas, ir tuvākais pašvaldības ārsts un

3) ja slimniekam sava rajona pašvaldības
ārsts nav bijis pieejams.

. §2 -
Ārsta darbības rajons aptver

§3.
Slimnieku pieņemšanai ārsts noliek

katru dienu, izņemot svētdienas un svētku
dienas, laikā starp pulksten 7 un 14,
četras (4) runas stundas. Noliktās runas
stundas ārsts drīkst grozīt ne biežāki kā
par 3 mēnešiem, vienu mēnesi iepriekš
par to paziņojot pašvaldībām, ar kurām
noslēgts šis līgums.

§4.
No slimniekiem, kuriem ārstam saskaņā

ar šo līgumu jāsniedz palīdzība, ārsts
drīkst ņemt atlīdzību piemaksu veidā
vienīgi pēc Tautas labklājības ministrijas
noteiktas takses. Trūcīgām personām,
kuras ārstam iesniedz pašvaldības iz-
dotu apliecību par atsvabināšanu no
Piemaksām, ārsts sniedz palīdzību bez
piemaksām, bet pēdējās ārstam pēc takses
samaksā attiecīgā pašvaldība (vienu treš-
daļu) un Tautas labklājības ministrija
(divas trešdaļas).

§5.
. Ārsts apņemas izpildīt Tautas labklā-
J'oas ministrijas izdotus noteikumus par
taupīgU un lietderīgu ārstēšanu. Šo no-
teikumu neievērošanas gadījumos, ja ar
to . Pēc Tautas labklājības ministrijas at-
zinuma , attiecīgai pašvaldībai vai Tautas
labklājības ministrijai cēlušies zaudē-
jumi, pēdējos var aprēķināt no ārsta

§6.

Ārstam šī līguma slēdzējas pašvaldības
ierāda un uz sava rēķina uztur piemē-
rotas telpas dzīvoklim un slimnieku
pieņemšanai, nododot viņam lietošanā ari

Ārsta lietošanā nodoto telpu remontu,
ja tāds vajadzīgs, skursteņu slaucīšanu
un ateju vietu un atkritumu bedru tīrī-
šanu izdara šī līguma slēdzējas-pašval-
dības. Vienojoties ar ārstu, dzīvokļa
vietā var izsniegt atlīdzību naudā.

§7.
Ārsta lietošanā nodoto telpu apkurinā-

šanai šī līguma slēdzējas pašvaldības uz
sava rēķina dod un pieved ārsta dzīves
vietāsausu kurināmo materiālu pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiktas normas.
Vienojoties ar ārstu, pašvaldības kurināmā
materiāla vietā var izsniegt naudu.

§8.

Ārsts saņem no valsts pamatalgu
Ls

mēnesī.
Šo pamatalgu ārstam izmaksā ne vēlāk
kā katra tekoša mēneša pēdējā dienā

pagasta
apriņķa

valde, vai ari, uz ārsta vēlēšanos, tieši
Tautas labklājības ministrija.
mmmuuiumiimiiuiffii^iii/jj/imiMi'si^.Mjjj.̂ .. iunnnamnnmnnmumi

§_9-_ _ .
Slimības un Inelaimes gadījumos pie

darba vai sakarā ar darbu ārstu nodro-
šina Tautas labklājības ministrija uz
tādiem pašiem noteikumiem, uz kādiem
attiecīgos gadījumos nodrošināti valsts
darbinieki (ierēdņi).

§ 10.

Ārstam, pēc 6 mēnešu nokalpošanas,
tiesības uz kārtēju atvaļinājumu 3 nedēļas
gadā. Šo atvaļinājumu var uzkrāt un
izlietot nākošos gados, bet ne vairāk kā
6 nedēļas no vietas. Atvaļinājumu var
izlietot arī pa daļām. Atvaļinājumiem,
kuri pārsniedz vienu nedēļu, vajadzīga
Tautas labklājības ministrijas piekrišana,
bet īsākos atvaļinājumos ārsts var aiziet,
iepriekš par to paziņojot vienīgi šī līguma
slēdzējām-pašvaldībām.

§ 11.

Šis līgums izbeidzas.

1) pēc sešiem mēnešiem, skaitot no tās
dienas, kad viena līguma slēdzēja
puse to rakstiski uzteikuši,

2) uz abpusēju vienošanos kaut kurā
laikā.

Piezīme. Šī līguma slēdzējas-pašval-
dības var vienoties ar ārstu par šī
līguma izbeigšanu vai līgumu uzteikt
tikai ar Tautas labklājības mini-
strijas piekrišanu.

§ 12.

Šis līgums parakstīts eksemplāros,
no kuriem viens glabājas pie ārsta, viens
Tautas labklājības ministrijā, bet pārējie
pa vienam pie katras šī līguma slēdzējas-
pašvaldības.

1928. g. „ "

Ārsta paraksts.)

(Pašvaldību pārstāvju
paraksti.)

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķir-

šanas kommisijas 1928. gada 25. jūlija
lēmumu, kuru zemkopības ministris ap-
stiprinājis 1928. g. 28. jūlijā, zvērināto
mērnieku tiesības piešķirtas sekosām
personām:

1) Kristjāņam Skarpam,
2) Jānim Zvejniekam un
3) Jānim Kalniņam.

Mērniecības daļas vadītāja vietā
E. Daugulis.

Darbvedis Drešmanis.

Zemkopības ministrijas zemkopības
departamenta paziņojums

par darbības noliegšanu zvērinātam
mērniekam K. Šmidtam.

Pamatojoties uz likuma par zvērinātiem
mērniekiem (lik. un rīk. krāj. N° 113/1926.g.)
zemkopības ministris ar š. g. 28. jūlija
rīkojumu ir noliedzis zvērinātam mērnie-
kam K. Šmidtam zvērināta mērnieka
darbību līdz š. g. 1. oktobrim, atļaujot
nobeigt sekošus agrāk atļautos un iesāktos
sādžu ^sadalīšanas darbus:

1) Beļkovas s. Linavas pag., Jaunlat
galēs apr.

2) Vigoļevas s. Linavas pag., Jaunlat
galēs apr.

3) Kožjulino s. Linavas pag., Jaunlat
galēs apr.

4) Trumuļevas s. Kacēnu pag., Jaun
latgales apr.

5) Veršanovas s. - Linavas pag., Jaun-
latgales apr.

6) Glazanovas s. Kacēnu pag., Jaun-
latgales apr.

7) Jifškovas s. Kacēnu pag., Jaunlat-
gales apr.

8) Zubovas s. Kacēnu pag., Jaunlat-
gales apr.

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvs.

Mērniecības daļas vadītājs (paraksts).

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju likuma
26. pantu, paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 24. jūlija lēmumu ir reģistrēti
politiskās organizācijas „Latvju nacio-
nālevolūcionārais klubs" statūti un
programma.

Rīgā, 1928. g. 7. augustā. N° 152359.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.
11058 Darbvede A. Veiss.

Iecelšanas.
Rezolūcija JVe 79.

Administratīvā departamenta direktoru Kriš-
jāni Šlosbergu, kā ieradušos no kārtējā atvaļi-
nājuma, skaitīt par stājušos pie saviem amata
pienākumiem ar š. g. 6. augustu.

Reizē ar šo vicedirektoru Voldemāru Ludiņu
atsvabinu no administratīva departamenta ' di-
rektora pienākumu izpildīšanas.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.

Iekšlietu ministris Ed. L a i m i n š.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
ļ gidu • • • Ls Tļ

~ (saņemot eksped.) par:
'.2 B?.. . » ._ du Ls ]8
3 men. ... n o,

l/2 gadu tQ
,_

" » ".. 3 mēn , 5,—Piesūtot pa j
pastu un pie » ? ? ? » '. '"stkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ... .. —>numuru . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,,— ,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības £§|ļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ?fe^^^g

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^wl^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ms 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 2C031
Runas stundas no 11—12 ^$T^ Atvērts no pulksten 9—3

RĪKOJUMS JV2 344

Apstiprinu.
1928. g. 7. augustā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

par K platuma Saldus stacijas atvēršanu un L platuma pārdēvēšanu.

Ar pagaidsatiksmes atklāšanu uz jaunbūvējamās Liepājas-Glūdas līnijas no
Brocēniem līdz Saldum no š. g. 10. augusta atveru Saldus staciju pasažieru, bagāžas
un preču operācijām, satiksmei ar visām valsts dzelzceļu stacijām, kuras izdara
komercoperācijas, un nosaku no šīs stacijas līdz Brocēnu stacijai attālumu 6,7 km.
Uz minēto staciju attiecināmi rīkojuma JSa 394 (sk. ,,Dzelzceļu Vēstneša" 1927. g.
37. numurā) nosacījumi par preču pārkraušanu no normāla platuma vagoniem krievu
platuma vagonos. Bez tam pastāvošo uz Aizputes-Saldus šaursliežu līnijas Saldus
staciju pārdēvēju par „Saldus lauku".

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kurš iespiests ,.Valdības Vēstneša" 1924. g. 119. numurā

un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj." 1924. g. 20.—23. numuros, papildināts
un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, tabulu N° 7a atvietot ar sekošu jaunu
tabulu:

Tabula Hs 7a.

Krievu (1524 mm) sliežu platuma Jelgavas—Glūdas—Saldus līnija.

,\. No

\ ~ ?" '5. ._ c 5 «
\ 43 ~s c ** «J u
\ 13 £ 3 J2 SO 2 o2

?-j \ —' P 03 — O — ? *- njLīdz \- oq-^ cq
—> m oa $

Jelgava 15,8 29,1 41,9 50,1 58,1 68,3 76,1 82.8
Glūda 13,3 26,1 34,3 42,3 52,5 60,3 67il

Dobele 12,8 21,0 29,0 39,2 47,0 53,7
Jaunpils 8,2 16,2 26,4 34,2 40,9

Biksti 8,0 18,2 26,0 32,7
Josta 10,2 18.0 24,7

Blīdene 7,8 14,5
Brocēni 6,7

Saldus

2) noteikumos N° 330, kuri publicēti 1928. g. „Vald. Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, papildināti un grozīti ar vēlākiem
rīkojumiem,zem stacijas nosaukuma,,Salaspils" ierakstīt nosaukumu „Saldus"
ar izdarāmo operāciju apzīmējumu ,,v ", bet esošam nosaukumam ,,Saldus"
pierakstīt ,,lauku".

Bez tam arī attālumu tabelē N° 21, kura pievienota ,,Valdības Vēstneša"
119. numurā un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj/' 1924. g. 20., 21., 22. un 23. num.
publicētam rīkojumam N° 156 un ievesta pielietošanai saskaņā ar „Vald. Vēstneša"
1925. g. 35. numurā un „Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj." 1925. g. 6. numurā publi-
cēto rīkojumu N° 39, stacijas nosaukumam „SaIdus" pierakstīt „lauku".

Dzelzceļu galvenā direktora vietas izpildītājs K. Spriņģis.
» Ekspluatācijas direktora vietas izpildītājs Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1907. g. 3. martā Rīgā mirušā
Pētera Jēkaba d. Andersona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāiījiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

. Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ne 4996

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blumen t ā 1 s.
10455 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 21. septembrī, Krievijā,
Leņingrādā mirušās Klāras-Ģer-
trūdes B r i g e n s , (Brieger),
dzim. Gosel ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šis tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVq 112*).
(129. turpinājums.)

——.^——? —m»»^—.^——— ^ -^-m^———

-^^^~^j§ Zemes grā-
.0!,;= mat,, nnHaiac Nekustama īpašuma Agrākā īpašnieka uzvārds,
^S

matunoaai as Atrašanās vieta
2;nosaukums nosaukums vārds un tēva vārds

'g. un reģ. JVsJVs

Latgales; Daugavpils apr.
7858. 8097 Dagdas pag. Meža gabali ar no- Katešenkovi: Iriņja Isaja

saukumu „Zveri- meita — Vdaļā, Ser-
ņec" u.„Riepišče\ gejs un Jevlampijs —

Bdaļās katrs un Je-
rodiada — 1ļ-, daļā.

yaŠas. R'§as aPr-

7859. 2212 Bīriņu pag. Banderu mājas Pistolkorss, Ellinora Ale-
(zemn. z.). - ksandra m.

Jēkabpils-
Ilūkstes

7860. 2546 Grīvas pils. Kalkūnes muižas Karjakina, Katrīna Paula m.
dzimtsnomas ze-
mes gabals.

Jēkabpils apr.
7861. — Sērenes pag. Jaunjelgavas mācī- Jaunjelgavas evanģ - luter.

tāja muiža. draudze.
No Jaunjelgavas mācī-
tājas muižas atdalītie
dzimtsnomas zemes ga-

t bāli:
7862. 1172 Sērenes pag. Zemes gab. N° 35. Jaunjelgavas evanģ. - luter.

draudze.
7863. 1173 „ „ Zemes gab. N°N°21, Jaunjelgavas evanģ. - luter.

23, 25 un 27. .draudze.
7864. 1174 „ „ Zemes gab. N° 16. Jaunjelgavas evanģ. luter.

draudze.
7865. 1175 „ „ Zemes gab. N» 32. Jaunjelgavas evanģ. - luter.

draudze.
7866. 1176 „ „ Zemes gab. N° 29. Jaunjelgavas evanģ. - luter.

draudze.
7867. 1177 „ „ Zemes gab. N° 3. Jaunjelgavas evanģ. - luter.

draudze.

Piezīme. Šinī sarakstā uzskaitītiem Jaunjelgavas mācītāja muižas dzimtsnomas
zemes gabaliem atvērti nodalījumi ari muižu reģistri ar N°,N° 31, 39,
40, 41, 42 un 43.

(Turpmāk vēl.)
1928. g. 2. augustā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.

*) Skat. ,/Valdības Vēstneša" 1928. g. 157. numurā.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 7. augustā.
1. Pieņem .un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) noteikumus par ceļa izdevumu at-

līdzināšanu kaj-a aģentiem ārzemēs,
2 noteikumus par kara disciplīnas

reglamentu,
3) pārgrozījumus likumā par eksport-

sviesta kontroli un izvešanu uz
ārzemēm.

2. Nolemj iesniegt Saeimai ratificē-
šanai:

1) pagaidu tirdzniecības vienošanos
starp Latviju un Bulgāriju un

2) tirdzniecības un kuģniecības konven-
ciju starp Latviju un Turciju.

Ārzemes.
Anglija.

Londonā, 7. augusta. Reuters;„
ka Anglijas ārlietu ministrim Čemb >
lēnam, lai atspirgtu no pārciestās *i
mības, vajadzīga pilnīga atpūta jiJ
laiku. Šodien viceministris lords Kel
dens iecelts par ārlietu ministrijas ni
valdnieku. Tas reprezentēs Angliju
nākošā Tautu savienības padomes ses ^un Tautu savienības plēnārkongresā

. ' LTA .

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 7. augustā. ,,Kaja" zin
vēstīt, ka Latvijas delegācijas vadītājs
latvju-igauņu muitas ūnijas kommisijā
K. Ulmanis augusta beigās apmeklēšot
Tallinu, lai noturētu privāta rakstura
apspriedi ar igauņu delegācijas vadītāju
Petsu. LTA.

Jaunas valstis.
Lietava.

Uz Polijas robežas nenotiek nekas naidīgs.
Londonā, 7. augustā. Sakarā ar ne-

rimstošām baumām par karaspēka sa-
vilkšanu pie Lietavas-Polijas robežām
divi ,,Chicago Tribune" korespondenti,
iepazinušies ar stāvokli uz vietām ?—
viens no Lietavas puses un otrs —
no Polijas puses. Abi tie ziņo, ka
robežjoslā nekur nav novērojuši
ne karaspēka koncentrēšanu, ne
arī citādu gatavošanos uz kara-
darbību. LTA.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1916. g. 7. aprīlī Mārsnēnu pag.
mirušās Minnas Jāņa meitas
L e i m a n i s , dzim. Girgensons,
(Jirgensons) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantinikekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. ,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs4982

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšs. v. A. Blūmen tāls.
10466 Sekretārs A.-Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civīlproc. likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
21. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1928. g. 1. maijā
Burtnieku pag. ,,Peledās" mir.
Pētera Tena d. Nurmika testa-
mentu. L JVs4592

Rīgā, 1928. g. 6. augustā,
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.

10971 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
21. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
19. maijā Rīgā mir. Anastasijas
Sīmaņa m. Kuznecs, dzim.
Jeodokimovs testamentu.

L Ne 5045
Rīgā, 1928. g. 6. augustā.

Priekšsēdētāja v. A. Blumentāls.
10972 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 29. jūnijā Kalnciema
pagastā mir. Kaspara-Richarda
Kaspara dēla Ramberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditioriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. Ne 4994. 10465
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Andreja d. Ramans
lūgumu uzaicina visas personas,
kūjām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g. 31. jūlijā publicēto
1928. g. 5. janv. Sarkaņu pag.
mir. Andreja Andreja d. Ramana
(Romāna, Ramiņa) 1926.g. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Ramana mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. Ne 4930. 10450b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 13. maijā Lēdmanes
pag. mirušā Andreja Andreja d.
K ā r k 1i ņ a ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesībaskā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs4977

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
10456 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 24151. p. pa-
mata, uz Jāņa Kārkliņa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
31. jūlijā publicēto 1928. g.
31. maijā Drustu pag. mir. Jāna
Pētera d. Stabiņa 1927. g. mājas
kārtībā taisīto * testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Stabiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā manti-

niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tas minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. Ne 4810. 10449b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4257

Rīgā. 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
10459 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 23. aprīlī MHgrāvī
mirušā Miķeļa Jāņa d. Miljona
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928.' g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
10468 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
21. aug. min. nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
1. aprīlī Rīgā mir. Jāņa (Johana)
Miķeļa d. Snigosāra (Suigussāra)
testamentu.

Rīgā, 1928. g. 6. aug. L.JV°5251

Priekšsēdētāja v. A. Blumentāls
10969 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. ' 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 27. septembri Rīgā
mir. Vilhelma (Viļuma) Graudiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4978

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. B1 u m e n t ā 1 s.
10461 Sekrtārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 25. maijā Līgatnes
pagastā mirušā Otto Pētera dēla
Lubeja ir atkl. mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem, fi-
deikommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 29.martā Rīgā mir. Mārča
Pētera d. Veļmera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 4960.

Priekšs. v. A. Blumentāls.
10460 Sekretārs A. Kalve.

Ja riiinētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5017

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
10463 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 11. maijā Rīgā
mirušā Ernesta Andreja dēla
Jakobsona ir atklāts

: mantojums un uzaicina , kāmi
ļuz šo mantojumu, vai sakarā»
ļ to, tiesības kā mantiniekiem,
ļ legatār., fideikommisāriem, te-
t ditoriem un t. t., pieteikt šistii-
ļ sības minētai tiesai sešu mēneši
laikā, skaitot no šī sludinājumi
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savs
tiesības augšā uzrādītā termiji
nepieteiks, tad viņas atzīs kā i
tiesības zaudējušas. L. JNš 4135

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v.A. Blumentāls

10464 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod*!
uz Latvijas civ. lik. kop. $>-f
piezīmes pamata, paziņo *
pārībai, ka aulātie draugi Auto»
Staņislava d. Ikaunieks un Te*»
Andreja m. Ikaunieks, dzi»
Skapstats noslēguši savstarpV
laulības līgumu pie Rīgas not*
K. Sumberga 1928. g. «K
Ne42/5865, ar kuru viņi,;attti«ļ?
uz viņu noslēgtolaulību,'cēluši vietējo civ. lik- "*?
turpm. p. p. paredzēto la"la
mantas kopību.

Rīgā. 1928. g. 31. jūli^i
L. JVs 4953. "'

Priekšsēd. v. A. BlOmem''
SekretārsA.KRīģāTapgabaltiesaslTcivīln»*

uz Latvijas civ. lik. kop. *£
piezīmes pamata, paziņo

^pārībai, ka laulātie draugi ^''
Jāna d. Lukstinš un VeraOT'
meita Lukstinš^ dzim. Djakļ* ļ
noslēguši savstarpēju lau ''E.,|t.
gurnu pie Rīgas notāra t- ''.';
zolta 1928. g. reģ. JVs 34/*g
ar kuru viņi, attiecībā uz ?
noslēgto laulību, ir atcēlusi
tējo civ. lik. 79. un turpnH..
paredzēto laulāto mantas KW

Rīgā, 1928. g. 31. jfll'ft-|
L. Ne 4990.

Priekšsēd. v. A. BlOmem
Sekretārs A. *'''

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 4566

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
10467 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 27. februārī Mālupes
pagastā mirušās KristinesGustava
(Gusta) m. A c h e ro (Acher)dzim.
Oinas ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4932

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blumentāls,
10458 Sekretārs A. Kalve.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 8. augustā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,18—5 ™1 Anglijas mārciņa 25,175—25 »100 Francijas franku 20,25—20' *100 Beļģijas beigu 71,95-72'

100 Šveices franku 99 60—iri
100 Itālijas liru 27,07—27 2s100 Zviedrijas kronu 138,65—130>
100 Norvēģijas kronu 138,25—13s»
100 Dānijas kronu 138,25—iļu
100 Austrijas šiliņu 72,65—733?
100 Cechoslovaķijas kronu . . . 15,30—15»
100 Holandes guldeņu 207,95—2090
100 Vācijas marku 123,55—124'"
100 Somijas marku 12,96—134
100 Igaunijas kronu : 138,30—1301
100 Polijas zlotu 57,45—5805
100 Lietavas litu 51 ,00—5i'i

1 SSSR červoņecs _

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg . 95—103

Vērtspapiri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes: . 92^93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p.. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 24. aprīlī Kalsnavas
pagastā mirušā Andreja Andža d.
Āboliņa atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisār., kreditoriem un
un 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Kigas apgabaltiesas 3. civilnooaļi

uz civ. ties. lik. 2011., 2014.9
2019. p. p. pamata paziņo, U
pēc 1926. g. 11. novembri Pjavi»
pagastā mirušā Andreja Brenā
d. Cielava ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uii»
mantojumu, vai sakarā arto,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisariem, ķttffl
toriem un t. t., pieteikt šīs tif
bas minētai tiesai sešu mēms
laikā, skaitot no šī sludināju»
iespiešanas dienas.
? ja minētās personas savas *
sības augšā uzrādītā termiņā 1*
pieteiks, tad viņas atzīs kā ai

tiesības zaudējušas. L. NsV
Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.

Priekšsēd. v. A. Bl umentāls
10457 Sekretārs A. Kalve-



ojgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

fi/anā ar civ. proc. likumu

IotB P Pazino >kaI92Sg01 lueustā, minētās nodaļas at-
titā tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
, maijā Rembates pag.
nekapos" mir. Miķeļa Miķeļa d.

& testamentu. L JVs2344
Rīgā, 1928. g. 6. augustā.

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.

ļ0970 jaekretārs A. Kalve.

Bfeas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

„°. ties. lik. 1967., 2011.—
oni4 un 2079. p. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p pa-

mata uz Jēkaba Otto pilnvar-

nieka zvēr. adv. Heinricha Rūsa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
<trīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928 g- 31. jūlijā publicēto

mir

1928 g- *- iJAsaros .
Elīzes (Līzes)-Almas Pētera m.
Buene 1928. g. 22. martā no-

tarielā kārtībā taisīto testamentu,

kā arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.

Elfees (Līzes) Pētera m. Bugne,
mantojumu vai sakarā ar šo

mantojumu , kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
narāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un

ierunas minētai tiesai sešu mē-

nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.

^
X» 4936. 10452b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Zāla-
mans Zalkinda d. Kimchi un
Līdija Izaka m. Kimchi, dzim
Krasnovskis, noslēguši savstar-
pēju laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta 1928. g-
reģistra JVs 35/3203, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 4989. 10476b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Artūrs-Vilhelms
Pētera d. Žera (Sera) un Herta-
Helen-Amalīja Vilhelma meita
Abolds (Abold) dzim. Abrandts
noslēguši savstarpēju pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
A.Meike 1928. g. reģ. JVs31/65723,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto pirmslaulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
tomibu.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 4973. '10471b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
?uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduārds-Rūdolfs Bu-
'koldsun Hermine-Matilde Smilt-
nieks noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1928. g. reģ. JVs 114/15532,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto pirmslaulību, ir at-
cēluši vietējo civ. lik. 79. un
'turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JV° 4955. 10472b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
.atklātā tiesas sēdē 1928. g.
24. jūlijā izklausījusi, lietu par
Zalmana (Zalomona) Haima d.
Šlomoviča atzīšanu par maksāt-

nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,.Valdības
Vēstnesī" 1926. g. 2. augustā
-ļ^ o ]g

gj _ nolēma: apstiprināt
?maksāt nespējīga parādnieka Zal-
mana Šlomoviča kreditoru š. g.
10. maijā vispārējā sapulcē pie-
ņemto mierlīgumu un atzīt Zal-
mana Šlomoviča konkursu, pai
izbeigtu.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. Ne 87-1/28. 10470b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve

«igas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
vz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugiAlfrēds
"Otto d. Tenisons un AlvīneĀdama
meita Tenisons, dzim. Mežaks,
"noslēguši savstarpīgu laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1928. g. reģ. JVs 70/8032,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79 un turpm. p. p.
Paredzēto laulāto mantas kopību.
, Rīgā . 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 4954. 10473b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

"Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvīļas civ. lik. kop. 36. p.
Piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ks laulātie draugi Niko-
lajs Vilde un Lūcija Vilde, dzim.
Lasmanis , noslēguši savstarpīgu
laulības līgumu pie Rīgas notāra
rV Sumberga 1928. g. reģistra
* 43 5950, ar kuru viņi, at-
7'ecibā uz viņu noslēgto laulību,
'atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
]"rpm. p. p. paredzēto laulāto
Santas kopību.
. R'gā, 1928. g. 31. jūlijā.?- > 4976. 10477b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Selcretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Klānis lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
31. jūlijā publicēto 1917. g.
17. jūlijā Limbažos mir. Jāna
Jāņa d. Klāņa 1909. g. no-
tariālā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Klana mantijumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespieš. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 5012. 10453b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
31. jūlijā izklausījusi mir. Ādama
Miglava (Miglau) mantošanas lie-
tu — nolēma: par mantojuma
devēja bezvēsts prombūtnē e_sošā
dēla un mantinieka Jēkaba Āda-
ma d. Miglava (Miglau) atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Arakstes pagasta
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 4247. 10462b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Latvijas
bankas lūgumu un savu 1928. g.
17. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējai " ir gājusi zudumā obligā-
cija par Ls 4200,—, apstiprinā-
ta 1924. g. 30. maijā Ne 661 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Blomes muižas zemnieku
zemes Jaun-Kraukļu mājām, zem
zemes grāmatu reģ. JVs 2796 kā
Valsts aizdevuma nodrošināšanai
iesniegtam caur Latvijas banku.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn." un
ai/rāda,ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai

izdos lēmuma norakstu dēļ
obligācijas dublikāta saņem-
šanas, kas izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā, 1928. g. 31. J»l>ļ-
L. JVs 4817. 10469b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Irmas Klismans piln-
varnieka zvēr. adv. Hermana
Rieche lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1928. g. 31. jūlijā
publicēto 1928. g. 20. maijā
Rīgā mir. Anša (Hansa) Ludviga
dēla Klismaņa (Klūssmann),
1921. g. notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Anša (Hansa) Klismaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludina
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 4980. 10454b

Priekšsēd. v. A. Blumentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedribām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 18. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
„Latvijas koktirdznie'cības aģentu
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārzinis L. Bruemmers.
10479b Sekretārs Fridrichgons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šī gada
25. jūlija lēmumu pārreģistrēta
,,Grazdonas savstarpīgā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ze m
jauna nosaukuma,,Grostonas sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcēl927.g.
13. nov. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 10480b
Nodaļas pārzinis L. Bruemmers

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 25. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Latvijas valsts un pašvaldības
darbinieku biedrības" ar valdes
sēdeklī Rgā. 10481b
Nod. pārzinis L. Bruemmers.

Sekretrs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 18. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Taurupes izglītības ' biedrība",
ar valdes sēdekli Taurupes pag.
Nod. pārzinis L. Bruemmers,

Sekretārs Fridrichsons,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011 —
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1927. g. 23. novembrī
mir. Mārtiņa Kristapa d. Rēdiņa
1927. g. 10. nov. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
.,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1444/28. 10528

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
24. maijā mirušā Kārļa Andreja
d. Purmala atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas , .Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 31. jūlijā.
10529 L. JVs 1307/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 29. augustā mirušā
Volgundes pagasta „Strauta-
Zarīņu" mazmāju īpašnieka
Otto ' Janovska atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs "par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs2051/1928.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
10530 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
1. februārī mirušā Bikstu

pagasta „Ķī|u" māju īpaš-
nieka Friča Veinberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 31. jūlijā.
L. JVs 2287/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
10531 Sekretārs Mittelhofs.

Burtnieku pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu lēmumu
no 1928. g. 23. maija un pagasta
tiesu civ. proc. lik. 108. un 109. p.
dara vispārībai zināmu, ka lau-
lāts pāris Jānis Mangulis un
Ilze Mangulis, kuriem miesīgu

bērnu nav, adoptē par savu
miesīgu bērnu, ar miesīga bērna
tiesībām, Jāni Alfrēdu Stermani,
dzimušu 1909. g. 11. aprīlī, pie-
šķirot tam arī „Mangu|a" uz-
vārdu.

Jā kādam pret šo adopciju
būtu k ādi iebildumi, tad tas tos
var paziņot Burtnieku pag. tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pēc šī ter-
miņa iztecēšanas nekādas ierunas
netiks pieņemtas un adopcija
tiks no pag. tiesas apstiprināta.
Burtn. pag. tiesā, 1928. g. 13. jūn.
JVs 75. 6900b
Tiesas priekšsēd. J. Mangulis.

Rakstvedis I. Krūmiņš.

Stelpes pagasta tiesa,

Bauskas apr., pamatodamās uz
savu 1927. g. 9. nov. lēmumu,
un pagasta tiesu lik. 108. un 109.p.,
dara zināmu, ka laulāts pāris
Andrejs un Marta Leimaņi, dzīv.
šī pag. ,,Lielšķērstu" mājās, pie-
ņem bērnu vietā (adoptē) Mildu
Paozols, dzim. 1903. g. 26. febr.,
un Annu Paozols, dzim. 1907. g.
17. jūlijā, piešķirot adoptējamām
visas miesīgā ' bērna tiesības.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt pagasta
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludināju ama iespiešanas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu. 3

Stelpē, 1928. g. 25. jūlijā.
10782 Priekšsēd. P. Vītoliņš.

Rakstvedis I. Skābuliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1 īec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā. L. Kalēju ielā Ne 18/20,
dz. 4, A./S. ,,Ernst Plates" un
citu kreditoru prasībās pārdos
Movša Bērmana kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un c. un
novērtētu par Ls 1139,47.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rī' , '928. v. 6. augustā.
10990 Tiesu izp. J.Grinf e I ds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVs 33, Faivuša Brina
prasībā pārdos Leiba S a 1 i t a n a
kustamu mantu, sastāvošu no
sērkociņiem 15 kastēm un novēr-
tētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. augustā.
10991 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 73, tiks
pārdota PS „Rīgas Krāsu
fabrika" kustama manta, sastā-
voša no divām krāsu maļamām
bumbām, trim dzensiksnām
u. c. un novērtēta par Ls 460.

Rozulas pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
savu 1927. ģ.' 25. jūnija un 1928. g.
2. maija nolēmumu izsludina, ka
Rozulas pagasta pilsonis Jānis
Jēkaba d. Rūtītis, dzim. 1859. g.
12. maijā, dzīv. Rozulas pa-
gasta Jātnieka mājā, adoptē
Rittu Jāņa m. Rūtīte, dzim.
1924. g. 12. jūnijā un dzīvojošu
Rozulas pagastā, Jātnieka mājā,
piešķirot viņai visas likumīgā
bērna mantošanas un citas tie-
sības.

Personām, kurām būtu kādi
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.

Rozulas pag. tiesā, 1928. g.
3. maijā. 1

Priekšsēd. K. Cēbers.
3014ē Darbvedis R. Dobums.

Stelpes pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatodamās uz
savu 1928. g. 4. jūlija lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.,
dara zināmu, ka laulāts pāris
Vilis un Katrīne Rūgas, dzīvo
šī pagasta ,,Rūjas" mājās, pieņem
bērna vietā (adoptē) Gunu Old-
bergs, Voldemāra un Ernas
Oldbergs meitu, dzim. 1926. g.
22. decembrī, piešķirot adoptē-
jamai visas miesīga bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju ir kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas tos pieteikt šaī pag.
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas,,Vaid. Vēstn." trešo reizi.
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu. . 3

Stelpē, 1928. g. 25. jūlijā.
10781b Priekšsēd. v. P. Vītoliņš

Rakstvedis J. Skābuliņš.

*€itu iestāžu
sludinājumi.

? Iekšlietu ministrijas administr.
departaments, pamatojoties uz
1920. g. 15. sept. likuma par uz-
vārdu maiņu 10. p., dara zināmu,
ka uz: 1) Viktora Sačkeviča, viņa
sievas Hermīnes, meitu: Zilvijas
un Zigrīdas, 2) Ernesta Pīpes,
3) Ģirta Pīpes un viņa sievas
Līzetes, 4) Jāņa-Jūlija * Bērzīša-
?Bērziņa , viņa sievas Bertas-Alvī-
nes un dēla Gunara-Valentīna-
Jāņa, 5) Alekseja Makara, viņa
sievas Helēnes, dēlu: Jāņa un
Eduarda, 6) Kārļa Bikses —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lū-
gumiem, kuri izsludināti * š. g.
24. marta ,,Valdības Vēstnesī"
JVs69 un pret kuriem triju mēnešu
laikā iebildumi nav celti, iekšlietu
ministris nolēma:

I. lūdzējiem turpmāk saukties
1) Viktoram Sačkevičam, viņa

sievai Hermīnei, meitām: Zil-
vijai un Zigrīdai — uzvārdā
,.Āre ",

2) Ernestam Pīpēm — uzvārdā
,,Vēstniņš";

3) Ģirtam Pīpēm un viņa sievai
Līzei — uzvārdā ,,Vesmiņš";

4) Jānim-Jūlijam Bērzītim-Bēr-
ziņam, viņa sievai Bertai-
Alvīnei un dēlam Gunaram-
Valentīnam-Jānim — uzvārdā
,, Bērziņš";

5) Aleksejam Makaram, viņa sie-
vai Helēnai, dēliem: Jānim
un Eduardam — uzvārdā
„Mednis"

6) Kārlim Biksēm — uzvārdā
,,Kļaviņš".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 25. jūnijā.

Rīgā,1928.g.2.augustā.JYs37129
Administr. dep. vicedirektors

V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v.*

11024z K. Ābels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 29. augustā, pīkst. 3/42
dienā, Zaubes pagastā, Krūmiņu-
Mesterēnes mājā pārdos Otto
Krūmiņa kustamo mantu,
sastāvošu * no ķēves, 2 govīm,
2 telēm un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
10998 Tiesu izp E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 30. augustā, pīkst. 3/42
dienā, Suntažu pag. Lakstīgalas
mājā, pārdos Pētej-a Kupča
kustamo mantu , sastāvošu no
labības tīrkulēja un novērtētu
par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
10999 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. augustā, pulkst. ' '1 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā 23/25
III Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrībā, Rīgas daiļkrāsotāju
krāj-aizdevu sab. un citu lietās
pārdos II torgos Kārļa
Kvēpa kustamo mantu, sastāvošu
noblanko obligācijas un novērtētu
par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. augustā.
10993 Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1 s.

. Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. augustā, pīkst. >/ 2ll dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs5, Jonatāna
Zaršavska lietā pārdos
Timoteja Moskaļenko ku-
stamo mantu, sastāvošu no
šarabaniem un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. jūlijā. 10992

Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. aug. plkšt. * 10 dienā, Rīgā,
Bērzu ielā JVs 12, tiks pārdota
Vilhelmīnes Radiņ kustama
manta, sastāvoša no mēbelēm
un šujmašīnas kājas un novēr-
tētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
11057 Tiesu izpild. L.Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. aug., pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
1. Jaunā ielā JVs 25/29, 2. ūtrupē
tiks pārdota Nikolaja Sperlinga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un rakstāmmašīnas
novērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.

11056 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 22. augustā, pīkst. 3/42
dienā, Siguldas pag. Lugas mājā
pārdos mir. Kārja-Augusta Kaķa
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, govīm, labības un zāles
pļaujamām mašīnām, droškas,
cūkas un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.
11026z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 22. augustā, 'pīkst.
'/2 12 d., Siguldā, Lakstīgalas
viesnīcā pārdos Reinholda Dzeņa
kustamu mantu, sastāvošu no
gultām, mazgājamiem galdiņiem,
galdiem, kumodes, krēsliem un
grīdsegas un novērtētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. aug.
10997 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 23. augustā, pīkst. 12
dienā, Līgatnes pag. Bļodziņu
mājā pārdos mir. Kārļa Stumbura
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, govīm, skapja, galdiņiem,
krēsliem, pulksteņa, zirga aizjūga,
raspuskas un ragavām un novēr-
tētu par Ls 803,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. augustā.
Tiesu izpid. E. Liepiņš.

10996
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 28. augustā, pīkst. ' 1
dienā, Mores pag. Egļu mājā,
2. izsolē pārdos Jāzepa Zilgalva
kustamu mantu,* sastāvošu no
govs, skapja un kumodes un
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.
10994

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris *š. g. 30. jūlijā
ir apstiprinājis Kazdangas un
Lažas meliorācijas sabiedrības
,,Braduva purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
57. 1. p. ar JVs 707.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr., Kazdangas pag.,
c. Aizputi.

Daļas vadītājs J. Pelsis.
10811 Darbvedis F. Briedis.
Zemkopības min. kultūrtechniskā

daļa
paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 30. jūlijā ir apstiprinājis
Kalupes meliorācijas sabiedrības
, .Somi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
54. |. p. ar JVs 704.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr.Kalupē, c. Liksnu.

Daļas vadītāja v. J. P e I s i s.
10812 Darbvedis F. Briedis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 29. augustā,pīkst.'dienā, Zaubes pagastā, „Kalna-
Puntuļos", 11izsolē pārdos Pētera
Avotiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga un vijoles ar kasti
un novērtētu par Ls 570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā a:ī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
10995 Tiesu izp. E. L iep inš.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. O. Stelmachers.

11055
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. augustā, p'lkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 11,
tiks pārdota Ābrama G r oi s a
kustama manta, sastāvoša no
mēbelēm un novērtēta par
Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. O. Stelmachers.

11054



Lubezeres valsts ferma,
Talsu apr. pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š.g. 14. augustā, pīkst. 14
dienā

šā gada auoļa dārza ražu.
Tuvākas zinas izsniedz fermas

pārzinis. 10968b
Muižas pārzinis N. Andersons.

Valsts Rēzeknes
skolotāju institūtam

vajadzīgi

skolotāji:
1)latviešu valodā un 2) zīmēšanā.

Institūta pamatskolai
vajadzīgi

3 skolotāji:
1) latviešu un vācu valodā,
2) dabas zinībās un ģeogrāfijā un

3) matemātikā.
Pilntiesīgus kandidātus lūdz

iesniegt lūgumu ar dokumentu
norakstiem par izglītību un ie-
priekšējo darbu institūta direk-
toram līdz š. g. 13. augustam.
J* 10858ē

Valsts
Rēzeknes vidusskolai

(reālskolai) vajadzīgi

skolotāji:

Nozaudēta un tamdēļ skajflpar nederīgu gatavības anlS
izd. 1922. g. jūnija mluM
Ne 271 no Cēsu-Bērzaines^ H
vidusskolās uz Rūdolfa k
Priedes vārdu. j.'H

Kurmāles pagasta vablTsludina par nederīgu nozauds?'
iekšzemes pasi, izdotu no mina!?
valdes 1926. g. 13. jūH a *
JVs 793 uz Annas MāVtina '
Rodiņš, dzim. Zēberi ņš v. j(j JJ

Kurmāles pagasta vālļ^"
sludina par nederīg u nozaudē'?'iekšzemes pasi, izdotu no k idīgas pagasta valdes 192029. decembrī ar JVs905 uz Biii'
Ernesta m. Goldman , '
d2i*Steinberg vārdu. _j_ H)i ņģ-

Smārdes pagasta valde hsi^
par nederīgu Latvijas pasi izdo,
no šis pagasta valdes 1927
30. novembrī ar JV° 521 ''
sērijas JVs 023521 uz pils. pģJļ
Antona vārdu. 10194/

Ropažu pagastā^valdTi;
par nederīgu nozaudēto Latvji.
iekšzemes pasi, izdotu no Aulet»
pagasta valdes 1927. g. 2 di?
J. P. JVs012902 uz Jāņa Kūdi
vārdu. 101955

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 30. jūlijā ir ap-
stiprinājis Slokas un Pavasara
muižu meliorācijas sabiedrības
,,Jāņupīte" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
55. 1. p. ar JVs 705.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Slokas pagastā, Braņka
ciemā, c. Sloku.

Daļas vadītājs J. Pelsis.
10813 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 30. jūlijā ir ap-
stiprinājis Liepnas meliorācijas
sabiedrības „Niedru purvs" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
56. 1. p. ar JVs 706.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr.Viļakas pagastā,
jauns. ,,Mezarija ", c. Viļaku.

Daļas vadītājs J. Pelsis.
10814 Darbvedis F. Briedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 13. augustā, pīkst. *12
dienā, Rīgā, Dārtas ielā JVs 5,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Pavāra Jānis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 522,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu valsts nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 27. jūlijā.
10989 Piedz. v. (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928.g. 13. augustā, pīkst. 2*dienā
Rīgā, Brīvības ielā JVs 37/3.9,
pārdos vairāksolīšanā Vulfa Lei-
kina kustamu mantu, novērtētu
par Ls 388,— un sastāvošu no
veikala iekārtas viņa 1927. g.
procent. peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
11034z Piedzinējs Derings.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. augustā, pīkst.
10 rītā, Audēju ielā JVs 11,
tiks vairāksolīšanā pārdota Abra-
mama Boruchsonam piederoša
kustama manta, sastāvoša no
6 čemodāniem, notaksēta par
Ls 120,—, Rīgas grāmatrūpnie-
cības kopējās slimo kases pra
sības segšanai. 11028z

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. augustā,pīkst.
10 n6 rīta, Parķa ielā JVs la, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā DāvīdaApta
kustamu mantu, sastāvošu no
1 ozola koka rakstāmgalda un 1
ozola koka kantora skapja kop-
vērtībā par Ls 93,46. 11029z

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 17. augustā, pīkst.
10,30 rītā, Rīgā, Brīvības ielā 41,
tiks pārdotas vairāksolīšanā kafē
,,Koncert" īpašniekam Fridri-
cham Vinkmaņam piederošās
mantas: 80 gab.* Vīnes krēslu un
30 gab. apaļu koka galdiņu (112
4 kājām, dzeltenu virsu), novēr-
tētas par Ls 229,33, piedzenot še
summu par labu slimo kasei.

Apskatīt pārdodamās mantas ,
kā arī izzināt to novērtējumu
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs 2. iec.paziņo, ka š. g.lS.aug.
pīkst. 10 rītā, Balvu pag. vecākā
policijas kārtībnieka kancelejā
pārdos vairāksolīšanā AgatesKra-
val kustamo mantību — vienu
aitu, novērtētu par Ls 3,17 plāna
nodokļa piedzīšanai, saskaņā ar
Jaunlatgales apr. valsts z'emju
inspektora š. g. 12. marta rakstu
JVs 2187. Pārdodamais apska-
tāms pārdošanas dienā uz vieta.s

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka 1928. g.
17. augustā, pīkst. 10 rītā, pie
Grostonas pag. Biranu mājas,
tiks izpārdotas otrr. vairāksolīš.
pils. Andrejam Runkam pieder,
kust. manta, sastāvoša no viena
elektro motora 13 z. spēka, no-
cenota par Ls 186,07, izpildot
nodokļu departamenta rakstu no
1928. g. 6. okt. JVs 110316/V.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī 'apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 11008z

Daugavpils pilsētas polic. 2.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
16. augustā., pīkst. 10 rītā, Cie-
tokšņa ielā JVs 49 tiks pārdota
vairāksolīšanā pils. Mendelam
Joelsonam piederošas sekošas
mantas: 15 ruļļu jumtu papes un
3 mucas ģipša. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. IlOOlz

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs 2. iec. paziņo, ka š. g. 14.
aug., pīkst. 10 rītā, Rugāju pag.,
vecākā policijas kārtībnieka kan-
celejā pārdos vairāksolīšanā Jūlija
Dekšna kustamo mantu — vienu
govi, novērtētu par Ls 40,— soda
naudas piedzīšanai, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas II krimi-
nālnodaļas š. g. 30. dec. izpildu
rakstu JVs 1306/226971. Pārdo-
damais apskatāms pārdošanas
dienā uz vietas. 11003z

Liepajas-Aizputes apr.Priekules
polic. iec. priekšnieks, pamato-
joties uz Liepājas pilsētas 3. iec.
miertiesneša 1928. g. 7. jūnija
spriedumu, Līdzības mājās .Em-
būtes pag., 1928. g. 4. septembrī,
pīkst. 15 dienā, izsludina ūtrupi,
kūjā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Krišam Bradovskam piede-
rošo kustamu mantu, sastāvošu
no 1 zirga (ķēves), 12 g. vecas,
velosipēda un darba ratiem, kop-
vērtībā par Ls 250,—. 1101 Iz

Liepajas-Aizputes apr. Priekules
policijas iec. priekšnieks, pama-
tojoties uz Liepājas lauku iec.
1928. g. 1. jūnija spriedumu, Vai-
ņodes pag., Vīdnežu mājās, 1928.g.
30. augustā, pīkst. 14 dienā, iz-
sludina ūtrupi, kūjā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Kristapam
Bokumam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no 1 govs, 4 g.
vecas un 2 kumeļiem, kopvērtībā
par Ls 280,—. 11012z

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
1. iec. paziņo, ka š. g. 10. augustā,
pīkst. 10 no rīta, Jaunjelgavā,
Rīgas ielā JVs 34, atklātā vairāk-
solīšanā tiks pārdoti vieni valsts
rati. Izzināt novērtējamo, kā
ari apskatīt pārdodamos ratus
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepajas-Aizputes .apr.Priekules
polic. iec. priekšnieks, pamatojo-
ties uz Priekules-Vaiņodes iec.
miertiesu. 1928. g. 21. maija
spriedumiem, Ezeres pag., Vilk-
taura mājās, 1928. g. 21. augustā,
pīkst. 10 rītā, izsludina ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Pēterim Rīciņam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
lauksaimniecības mašīnām, kop-
vērtibā par Ls 520,—. 11009z

Liepajas-Aizputes apr.Priekules
polic. iec. priekšnieks, pamato-
joties uz Liepājas pilsētas 3. iec.
miertiesneša 1928. g. 22. maija
un 7. jūnija spriedumiem, Kalētu
pag., Karuļa mājās, 1928. g.
17. augustā, pīkst. 10 rītā, iz-
sludina ūtrupi, kurā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Klāvam un
Annai Karuļiem piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no 2
zirgiem un 1 buļļa, kopvērtībā
par Ls 280,—. HOlOz

1) latviešu valodā (16 n. st.) un
ģeogrāfijā ar ģeoloģiju (4 n. st.);
2) zīmēšanā (6 n. st.) ,dziedāšanā
un mūzikā (7 n. st.), meiteņu
rokdarbos un mājturībā (4 n. st*.).

Pilntiesīgus kandidātus lūdz
iesniegt lūgumu ar dokumentu
norakstiem par izglītību un ie-
priekšējo darbu vidusskolas di-
rektoram līdzš. g. 13. augustam.
10859ē 1* Direktors.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
nozaudēto kara invalīda pensijas
apliecību JVs 2129, izd. 1927. g.
9. decembrī no Rīgas kara apriņķa
cietušo pensiju kommisijas * uz
Alberta Čuriško vārdu. 11031z

Madonas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi vecā parauga JVs860
izd. no Tirzas pag. valdes 1920. g.
29. dec. uz Kārļa Pētera d.
Ronis vārdu, un kara kļaus,
apliec, uz tā paša vārdu, izd.
1923. g. 9. febr. JVs 11553 no
Valkas kara apr. pr-ka 10182b

Pasienes pag. valde, Ludzas apr.
izsludina par ned. sekošus nozau-
dētus dokumentus: 1) iekšzemes
pasi JVs 2865, izdotu 1921. g.
25. okt. no Pasienes pag. valdes
uz Osipa Staņislava d. Parfilo v.;
2) iekšz. pasi JVs 295, izd. 1921. g.
2. okt. no Pasienes pag. valdes
uz Mārtiņa Antona d. Andri-
jevskis v.; 3) iekšz. pasi JVs 787,
izd. 1921. g. 8. aprīlī no Pasienes
pag. valdes uzIgnatijaAleksandra
d. Petuško v.; 4) iekšz. pasi
JVs 2474, izd. 1921. g. 7. okt.-no
Pasienes pag. valdes uz Jūlijas
Franča m. Šļadzevskajas v.;
5) iekšz. pasi JVs 71, izd. 1926. g.
15. februārī no Pasienes pag. v.
uz Georgija lija d. Dinabursjkis v.
6) iekšz. pasi Ne 145, izd. 1927. g.
12. aprīlī no Pasienes pag. v. uz
Pāvela Kazimira d. Skaists v.;
7) iekšz. pasi JVs431, izd. 1923. g.
24. nov. no Pasienes pagasta
valdes uz Eleonoras Donata m.
Krupenko v.; 8) zirga pasi
JVs729,izd. 1927. g. 21. septembrī
no Briģu pag. valdes uz Feodora
Dudova v. un pārrakstītu uz
Nikifora Alekseja d. Žoržs v.;
9) karaklausības apliecību Ne
12754, izd. 1924. g. 20. jūnijā no
Ludzas' kara apr. pr-ka uz Vi-
kentija Antona d. Petrovskijs v.;
10) zirga pasi JVs26190/1641, izd.
1927. g. 27. sept. no Istras pag.

valdes uz Jāņa Dementija d.
Sakurova v. un pārrakstītu uz
Alberta Ludviga Cavro v.;l l)iekš.
pasi JVs 1083, izd. 1927. g. 2.dec.
no Pasienes pag. v. uz Marijas
Dementija m. Dūminš v.;12)iekš.
pasi JVs 35, izd. 1923 *. g. 15.janv.
no Pasienes pag. valdes uz Annas
Pētera m. Lemešenoks v.;13)iekš.
pasi JVs 386, izd. 1925. g. 12. dec.
no Pasienes pag. valdes uz Annas
Ādama m. Golubcova v.; 14)kara
klausības apliec. JVs 5043, izd.
1927. g. 30. martā no Ludzas
kara apr. pr-ka uz PēteraĀntona
dēla Petrovskis v.; 15) iekšzemes
pasi Ne 1687/1697, izd. 1921. g.
19. augustā no Pasienes pag. v.
uz Juzufas Aleksandra m. Bar-
sukova v.; 16) karaklausības
apliec. JVs 699, izd. 1925. g.
14. dec. no Ludzas kara apr. pr-ka
uz Aleksandra Roleslava dēla

Sosnarevs v. 8893z

Lēdurgas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu
„Vald. Vēstn.", no 1928. g.
14. febr. JVs 36, attiecībā uz
Elfrīdas Indriķa m. Purgailis,
dzim. Praudiņ pasi. 10846b

Rauzas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirgu pases blanku JVs 05865.

Dricānu pagasta valde izsludina
par nederīgiem zemāk minču
nozaudētos dokumentus:

1) Iekšzemes pasi JVs 1145
izd. 1922. g. 7. aprīlī no bricēnu
pag. valdes, un zirga pasi JV°io,izd. 1926.g. 16. martā no Dricānu
pag. valdes uz Michaila Leona d
Leontjeva vārdu un iekšzemes
pasi JVs 1146, izd. 1922. g. 7. aprij
Dricānu pag. valdes uz DunkaMeikula m. Leontjeva vārdu-

2) Iekšzemes pasi JVs 2273 '
izdotu 1922. g. no Dricānu pa/
valdes uz Ādama Kazimira rj
Igaunis vārdu;

3) Iekšzemes pasi JVs 725
izdotu 1921. g. no Dricānu pa/
valdes uz Antona Jāņa d. Diiļ.
dzuka vārdu;

4) Atvaļinājuma apliecības , iz-
dotas 1923. g. no Rēzeknes kara
apr. priekšnieka ar JVs 7193 Ul
Jāņa Moras d. Grišulas , ar
JVs7360 uz Ronmalda Kazimira i.
Korženevska ar JVs 7205 111
Jezupa Pāvela d. Meļņa vārdu un
ar JVs 6823 uz Domi iii ka An-
gūsta d. Loča vārdu. 10197ē

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no šis
pagasta valdes 1921. g. 12. aprili
ar JVs 2072 uz Minnas Andrejam.
Jekaln vārdu. 10198Č

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliecību ar
JVs 11552, izdotu no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1925. g. 6. aprili
uz Aloiza Antona d. Klīdini
vārdu. 10267?'

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēt
Latvijas pasi, izdotu 1922. g.
28. septembrī ar JVs 1242 m
Lašu pagasta valdes uz Tatjanas
Potašovs vārdu. 10272Ž

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JV°2558,
izdotu no Ventspils apriņķa ap-
sardzības priekšnieka 1920. ļ.
4. maijā' uz Otto Aleksandr»
Tidemana vārdu. 10274ē_

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšzemes pasi JVs24!7,
izdotu no Ventspils policijas
prefekta 1920. g. 21. aprīli uj
Jāna Mārtiņa d. Kupše-Lapuķa
vārdu. 10275ē

Ļaudonas pagasta valde, Ma-

donas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto veco iekšzemes
pasi, izdotu no Ļaudonas pagasta
valdes 1920. g. 19. oktobri ar
JVs 1497 uz Mades Indriķa m.
Ošs vārdu. ]0268ē_

Kandavas pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto līdzšin. Latvijai
izdotu no Pūres pagasta valdfl
ar JVs 380 1921. g. 6. augustā*
Friča Janovska vārdu. 102W

Laidzes pagasta valde jzsltidM
par nederīgu nozaudēt'
P. L. JVs 7157, izdotu 1928.1
11. aprīlī no Stendes pag. vai»
uz Annas Botmanis vārdu. 102o.

&ažadi
sludinājumi-

Maksātnespējīgās parādnieces
I Latvijas Cukurfabrikas AJJ
konkursa valde paziņo,kal^'*'
21. augustā, pīkst. 5 vaKarj
Rīgas apgabaltiesas telpas, i»
sasaukta augšā minētās aCT

sabiedrības -
PILNAKREDITORUSAPUar sekošu dienas kārtību:

1) Pretenziju pārbaudīšana u

apstiprināšana. . t-
2) Dažādi saimnieciski Jau

jumi. -j
Konkursa valdes prieksseu-

11032z (para

Finanču ministrijas
valsts saimniecības departaments

Rīgā, Valdemāra ielā JVs2-a,
1928. g. 18. augustā, pīkst. 11 dienā izdos

jaufoiā, galīga izsolē
remontdarbu izvešanu finanču ministrijas namos Valde-
māra ielā JVs 2-a, 1. Pils ielā JVs 13 15 un 12 un Dzirnavu ielā JVs 31,

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist
mutiskā solīšanā, nomaksāti ar 80 sant. zīmognodokli, iesniedzami
līdz izsoles sākumam atsevišķi uz katru namu Valsts saimniecības
dep-ta administratīvai nodaļai, pievienojot kvīti par drošības naudas
iemaksu Valsts saimniecības dep-ta depozītu rēķinā JVs 206 remont-
darbiem namā Valdemāra ielā JVs 2-a Ls 80,—, Dzirnavu ielā JVs31 —
Ls 200,—, 1. Pils ielā JVs JVs 13/15 un 12 — Ls 700,—.

Tuvākas ziņas dabūjamas un ar maksas aprēķiniem un izsoles
noteikumiem var 'iepazīties Valsts saimniecības dep-ta administra-
tīvā nodaļā darbdienās no pīkst. 9—13. 11048b

Gintermutzas slimn.k\mi
Filozofu ielā Ne 37 izsludina:

rakstisku izsoli
š. g. 16. augustā, pīkst. 12,

1000 kihik mii. bērza rrnjbr ninnāfli
1000 \m mir. melnalkšņu illOltlOl PIlplII.

Ar zīmognodokli apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Gintermuižas malkas izsole' iesniedzami slimnīcas kance-
lejā līdz 1928. g. 16. augustam, pīkst. 12. Izsoles dalībniekiem līdz
izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā drošības nauda, 10% no
piedāvājuma vērtības. _ L4172 2 10963

Izsoles noteikumi ieskatāmi slimn. kancelejā no pīkst. 9—15.

Daugavpils pilsētas un apriņķa kopējā slimo kase,
sakarā ar notikušās 1928. g. 31. jūlijā izsoles neapstiprināšanu uz
š. g. 9. augustu, pīkst. 2 pēc pusd., kases telpās (Raiņa ielā JVs 100)
noliek no jauna jauktu-rakstisku un mutisku IZSOLI uz
KAPITĀLREMONTA UN PIEBŪVES DARBU IZVEŠANU SLIMO

KASES MĀJAI,
atrod. Daugavpilī, Alejas ielā JVs 12, par summu Ls 52.053,82.

Ar noteikumiem un darba aprakstu var iepazīties kases
kancelejā (Raiņa ielā JVs 100), darba laikā no pīkst. 9 līdz 3.

Reizē ar attiecīgiem iesniegumiem, apmaksātiem ar zīmog-
nodokli (0.80), ir jāiemaksā arī drošības nauda 5% apmērā no ap-
rēķina summas.

Personai, nosolījušai šos darbus, drošības nauda ir jāpapildina
līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Izsole stājas spēkā pēc viņas apstiprināšanas no pilnvarnieku
sapulces. Valde. 11033b

Puto un telegrāfa departaments
š. g. 21. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsolē
Viļānu pasta un tel. kantora ēkas

jaunbūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
līdz izsoles sākumam departamenta būvniecības nodaļai, pievienojot
klāt kvīti par Ls 8500,— drošības naudas iemaksu pasta tekošā
rēķinā JVs 700. — Var iesniegt arī citu līdzvērtīgu nodrošinājumu,
sask. ar lik. par darbiem un pieg. valsts vajadz. II nod. 12. p.

Tuvākas ziņas izsniedz P. un t. dep. būvniec. nod., 38. istabā,
un Viļānu pastame' istars. L. JVs4186. 2* 11049b

Sacensība.
1928. g. 14. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz.l-a,

Galvena īntendantūros pBroolde
noturēs sacensību, kurā izdos piegādāt:

1) kareivju katliņus ar karoti-dakšiņu 9600 kompl.
2) kareivju krūzītes 9600 gab. un
3) uzpleču nozīmes: krustoti enkurs un cirvis 50 gab.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā,; ja nodrošina ar

skaidru naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās inten-
dantūras pārvaldes depozītu rēķinā D. JVs 40.6, kvītes jāiesniedz
sacensības komisijai kopā ar piedāvājumu.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Gal-
venās intendantūras pārvaldes mantu daļai vai sacensības kom-
misijai ar uzrakstu: ,,Metāla priekšmetu sacensībai".

Rakstiskos piedāvājumos jānorāda, kādu preci piegādās:
iekšzemē ražotu vai ārzemju.

Cena nosakāma franko intendantūras galvenā mantu nolik-
tavā, Rīgā, : a) 1. p. minētam priekšmetam — par vienu komplektu,
b) 2. p. — par vienu gabalu un c) 3. p. — par simts gabaliem.

Tuvāki nosacījumi — Galvenā intendantūras pārvaldes
mantu daļā. L. JVs 4198. 11053b

Šoseju un zemesceļu departamenta
II rajona inženieris

izdos 1928. g. 20. augustā, pīkst. 11, savā kancelejā Jelgavā, pilī,

rakstiskā ne mutiskā izsolē uūMjim
sekošus darbus:

1) divu dzelzsbetona caurteku būvi uz Bauskas—Skaistkalnes
ceļa. Nodrošinājums Ls 165.

2) tilta remonta darbus pār Viesātes upi, uz Saldus—Tukuma
II šķ. ceļa pie Tilta krogus. Nodrošinājums Ls 25.

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā Jelgavā, pilī,
parastā darba laikā. L4196 11050

V rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 104, izdos

jauktā,sālīsi izsolē,
1928. g. 13. augustā, pīkst. 10, sekošus darbus:

1) 30,0 m gāja koka tilta jaunbūvi pār gravu, uz Daugavpils—
Piedrujas 11-a šķ. ceļa, pie Piedrujas miesta.

' Nodrošinājums Ls 500.

2) 5 gab. dz.-betona caurteku jaunbūves uz jaunbūvējamā Dau-
gavpils—Līvānu bruģa.

Nodrošinājums Ls 200.
Pie līgumu slēgšanas nodrošinājumus jāiemaksā otrtik daudz.
Tuvākas ziņas kancelejā. L4189 11051

V rajona inženieris
izdos jduktfi, Sūligfi izsolē

š. g. 14. augustā, Ābeļu pagasta valdes telpās, pīkst. 9,

sekošus darītais:
1) Jēkabpils-Mālkalna-Sunākstes Il-b šķ. ceļa izlabošanu

starp km 12, 8 un 15,8 . Nodrošinājums Ls 600,—;
2) 7,2 m gara koka tilta būvi pār strautu uz Jaunjelgavas-

Jēkabpils 11-a šk. ceļa, pie Seces mācītāja muižas. Nodrošinājums
Ls 400,— ;

Atkārtotā izsolē izdos:
3) 22 m gara koka tilta būvi pār Iecavas upi, uz Jaun-

jelgavas—Mazzalves III šķ. ceļa, pie Mentes mājām. Nodrošinā-
jums Ls 400,—.

Pie līgumu slēgšanas nodrošinājumi jāiemaksā otrtik daudz.
Tuvākas zinas kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 104.

L. JVs4191. 11052b


	Valdības Vēstnesis no. 176 08.08.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles��Āഈ뀽ᜁ������Ā�0
	Valdības iestāžu paziņojumi�s��Āഈ뀽ᜁ������Ā
	Article
	Article
	Article
	RĪKOJUMS JV2 344�Ȁȁࠈ遛
	( Tiesu sludinājumi.�ņoju
	Article
	Valdības darbība.�mi.�ņoju�
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Latvija un citas valstis.
	Jaunas valstis.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


